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Konkurssit tammi-heinäkuussa 1991

Tammi-heinäkuussa pantiin vireille 3 371 konkurssia, mikä 
on 1 522 (+82%) enemmän kuin edellisen vuoden vastaa­
vana aikana.

Verrattuna viime vuoden tammi-heinäkuuhun konkurssit li­
sääntyivät kaikilla toimialoilla ja kaikissa lääneissä. Eniten 
konkurssit lisääntyivät Lapin (+147%) ja Keski-Suomen 
(+133%) lääneissä, vähiten Pöhjois-Karjalan (+49%) ja 
Mikkelin (+51%) lääneissä. .

Konkurssien takia uhanalaiseksi joutui tammi-heinäkuussa 
22 500 työpaikkaa, noin 12 400 enemmän kuin viime vuo­
den vastaavana ajankohtana. Heinäkuussa haettiin konkurs­
siin kaksi yli 100 työntekijän yritystä, toinen niistä harjoitti 
anniskeluravintola toimintaa ja toinen toimi siivousalalla.
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Oikeustieteen ylioppilas, varanotaari 

Heikki Paalanen

Konkurssipesien lopullinen selvitys

Tiivistelmä

Tämän tutkimuksen tiedot perustuvat niihin konkurs­
seihin, joista on saatu sekä tuomioistuimilta ilmoitus 
tuomioon päättyneiden konkurssien varoista ja velois­
ta, että ilmoitus samoista konkursseista toimitsijamie- 
hiltä pesän lopullisista varoista ja  veloista. Tuomiois­
tuinten tuomioon päättyneiden konkurssien varat ja 
velat on ensisijaisesti saatu pesäluettelosta.

Konkurssipesien varat yliarvostetaan konkurssituo­
mioissa. Realisoitu omaisuus oli lähes puolta pienem­
pi kuin konkurssituomiossa oli arvioitu.

Velkojen muutokset ovat vähäisempiä kuin varojen ja 
muutosten suunnat vaihtelevat eri syistä lääneittäin ja 
toimialoittain. Yleisesti ottaen velat kuitenkin lisään­
tyivät IS prosenttia konkurssituomiosta lopulliseen 
selvitykseni.

Lopullisesti selvitetyissä konkurssipesissä varat katta­
vat vain noin viidenneksen veloista. Etuoikeutetut 
saamiset pesien tultua lopullisesti selvitetyiksi olivat 
jopa puolitoista kertaa varoja suuremmat Etuoikeu­
tettujen saamisten velkojatkaan eivät siten yleensä 
saa kaikkia saamisiaan konkurssipesistä ja muut vel­
kojat eivät saa yleensä mitään.

Velkojien tilannetta heikentää vielä konkurssikustan- 
nukset, joiden osuus lopullisesti selvitettyjen pesien 
kaikista varoista oli noin neljännes. Pesää kohti las­
kettu konkurssikustannusten keskimääräinen osuus 
etenkin penissä ja  pitkään selvitetyissä pesissä oli 
vieläkin suurempi, noin puolet Näin ollen velkojien 
saamisten suorittamiseen ei useimmiten jää kuin puo­
let pesän varoista.

Konkurssimenettelystä_______________ _

Konkurssi alkaa tuomioistuimelle tehtävällä hake­
muksella. Jos hakemukselle laissa säädetyt edelly­
tykset täyttyvät tuomioistuin tekee päätöksen velalli­
sen asettamisesta konkurssiin. Konkurssin vireilletulo 
ei läheskään aina merkitse velallisen ’konkurssia’ sa­
nan varsinaisessa merkityksessä. Konkurssi oikeuden­
käyntinä on mutkikas ja monia vaiheita käsittävä oi­
keusprosessi, jonka eri vaiheissa menettely voi jäädä 
kesken. Vireille tulleista konkursseista vain noin kol­
masosa johtaa täydelliseen konkurssimenettelyyn.

Konkurssin seuraava vaihe on velkojainkuulustelu, jo ­
hon kutsutaan kaikki tiedossa olevat velkojat ja jossa 
velallisen tulee vannoa oikeaksi luettelo varoista ja 
veloista (pesäluettelo). Konkurssin jatkuessa velko- 
jainkuulustelun jälkeen kaikille velkojille varataan ti­
laisuus ilmoittaa saamisensa tuomioistuimelle kon- 
kurssivalvonnassa. Velallisella ja  velkojilla on vielä 
tilaisuus tämän jälkeen tehdä muistutuksia valvonnas­
sa ilmoitettuja saamisia vastaan.

Lopuksi tuomioistuin vahvistaa konkurssituomiossa 
velkojien saamiset maksettaviksi sekä sen keskinäisen 
järjestyksen, jossa ne konkurssipesästä maksetaan. 
Tähän päättyy konkurssi oikeudenkäyntinä, joka kes­
tää yleensä joitakin kuukausia. Konkurssi täytäntöön­
panona eli varojen realisointi ja  jakaminen velkojille 
sekä mahdollisten konkurssipesää koskevien oikeu­
denkäyntien loppuun saattaminen voi kestää huomat­
tavasti pitempään, jopa useita vuosia.

Konkurssipesän hallinnosta

Konkurssituomioistuimen tulee asettaessaan velallisen 
konkurssiin määrätä samalla väliaikainen pesänhoita­
ja. Tämä joutuu usein tekemään kiireellisen päätök­
sen velallisen liiketoiminnan jatkamisesta joko koko­
naan tai osittain, jotta toiminnan pysähtymisestä ai­
heutuvilta mahdollisesti suuriltakin vahingoilta 
vältyttäisiin. Väliaikaisen pesänhoitajan hallinto on 
lyhytaikainen.

Kun velkojainkuulustelussa on käynyt selväksi, että 
konkurssimenettelyä kannattaa jatkaa, ryhdytään toi­
menpiteisiin pysyväisluonteisemman hallinnon mää­
räämiseksi. Velkojainkuulustelusta alkaa uskottujen 
miesten hallinto. Tämäkään hallintovaihe ei ole lopul­
linen, sillä se kestää vain valvontapäivään asti.

Niille velkojille, jotka ovat valvomalla saamisensa il­
maisseet tahtonsa päästä mukaan yleistäytäntöön- 
panoon, on laissa varattu tilaisuus vaikuttaa lopullisen 
hallinnon määräämiseen. Niinpä valvontapäivänä ase­
tetaan toimitsijamiehet, jotka hoitavat pesää konkurs­
sin loppuun asti, muuttavat omaisuuden nahaksi ja lo­
puksi jakavat rahat velkojille.

Kaikkien edellämainittujen pesänhoitajien tulee hoitaa 
pesän asioita lain mukaan niin kuin huolellinen mies
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omia asioitaan. Tehosteena on vahingonkorvausvel­
vollisuus.

Tlitki musai neistosta

Tilastokeskus saa tuomioistuimilta ilmoitukset:
1) vireille tulleista konkursseista
2) tuomioon päättyneiden konkurssien varoista ja ve­
loista (tiedot ovat ensisijaisesti pesäluettelosta ja  vasta 
toissijaisesti konkurssituomiosta),
3) toimitsijamiehiltä ilmoituksen pesän tultua lopulli­
sesti selvitetyksi realisoiduista varoista ja veloista.

Tutkimuksessa on vertailtu kahden viimeksi mainitun, 
konkurssituomiota koskevan ilmoituksen ja toimitsi- 
jamiesten ilmoituksen, tietoja keskenään. Konkurssiti- 
lastot on laadittu (Konkurssitiedotteessa) tuomiois­
tuinten konkurssituomioita koskevien ilmoitusten poh­
jalta. Toimitsijamiesten antaessa ilmoituksensa on 
pesä lopullisesti selvitetty, joten vasta siinä ilmoitetut 
tiedot vastaavat todellista asiaintilaa.

Tutkimus käsittelee vuonna 1990 lopullisesti selvi­
tettyjä konkursseja, joista on toimitettu ilmoitus Tilas­
tokeskukselle. Koska toimitsijamiesten ilmoitukset 
kertyvät vähitellen, mukaan on ollut mahdotonta saa­
da kaikkia tapauksia. Lisäksi on tuomioistuinten kon­
kurssituomioita koskevat ilmoitukset useissa tapauk­
sissa havaittu puutteellisiksi. Siten kyseessä on näyte, 
joka ei täysin täytä otokselle yleensä asetettavia kri­
teereitä, mutta on suuntaa antava.

Varat

Konkurssipesän varat muodostuvat konkurssivelalli­
sen omaisuudesta, joka on ulosmittauskelpoista ja jo ­
ka sellaisena voidaan käyttää konkurssivelkojien saa­
misten suorittamiseen.

Konkurssituomiossa varat yliarvostetaan. Kun varoja 
realisoidaan ne osoittautuvat arvioitua vähäisemmiksi. 
Varat vähenivät tuntuvasti konkurssituomion aikaises­
ta tilanteesta lopulliseen selvitykseen (taulukko 1). 
Koko maassa varat vähenivät keskimäärin 42%. Va­
rojen väheneminen oli melko tasaista kaikissa lääneis­
sä. Oulun läänissä varat vähenivät eniten, 53 % ja 
Hämeen läänissä vähiten, 31 %. Konkurssipesien alu­
eellisella sijainnilla ei kuitenkaan todennäköisesti ole 
merkitystä varojen muutoksiin, vaan muutokset vaih- 
televat satunnaisesti konkurssiyritysten muista omi­
naisuuksista (esim. koko) johtuea

Lähes kaikilla toimialoilla (taulukko 2) havaitaan sa­
ma varojen yli arvostus. Ainoastaan toimialaryhmät 
tuntematon ja  ravitsemis- ja majoitustoiminta muo­
dostavat poikkeuksen. Niissä varat ovat vähäisessä 
määrin lisääntyneet konkurssituomiosta lopulliseen 
selvitykseen. Varoja lisäävät mm. korot ja  pesään 
kuuluvan omaisuuden takaisinsaannit

Selvitettyjen varojen ja velkojen osuus 
pesäluettelossa ilmoitetuista________

pro« »Uttia 
2001--------------

varat valat yht. valolata «tuolk.

Velat

Veloilla tarkoitetaan tässä tutkimuksessa niitä velkoji­
en tuomioistuimessa valvomia saamisia, jotka tuomi­
oistuin on vahvistanut maksettaviksi konkurssipesän 
varoista.

Myös konkurssituomiota koskevien ilmoitusten velat 
poikkeavat toimitsijamiesten lopullista selvitystä kos­
kevien ilmoitusta! vastaavista. Muutokset ovat kui­
tenkin pienempiä kuin varojen muutokset. Vertailtaes­
sa konkurssipesiä lääneittäin (taulukko 1) havaitaan, 
että Turun- ja Porin, Kymen, Mikkelin, Vaasan ja La­
pin lääneissä velat ovat vähentyneet Muissa lääneissä 
ne ovat lisääntyneet Uudenmaan läänissä lisäys on 
ollut poikkeuksellisen suuri, 35 %. Muutoin muutok­
set ovat olleet pieniä. Koko maassa velat ovat lisään­
tyneet 15 %. Kuten edellä varojen osalta todettiin, 
velkojat muutoksetkin vaihtelevat satunnaisesti eri 
lääneissä konkurssiyritystyypistä riippuen.

Myös tutkimuksen muissa taulukoissa muutosten 
suunnat vaihtelevat ja  muutokset ovat verrattain pie­
niä. Velkoja lisäävät korot Niitä taas vähentävät ne 
erillisiin oikeudenkäynteihin siirretyt riitautetut saami­
set jotka eivät tuomion mukaan kuulu konkurssi­
pesästä maksettaviin.

Konkurssivelkojien saamiset, joiden vakuutena on jo­
ko pantti tai kiinnitys, ovat parhaiten suojattuja. Ne 
ovat kokonaan perittävissä konkurssimenettelystä 
huolimattakin. Muut saamiset maksetaan laissa sääde­
tyn etuoikeusjärjestyksen mukaisesti konkurssikustan-



nusten tultua suoritettua. Parilaan etuoikeuden saavat 
työntekijöiden palkat ja  verot

Lopullista selvitystä koskevien ilmoitusten mukaan 
konkurssipesien varat kattavat vain noin viidennek­
sen veloista. Edes etuoikeutettujen saamisten velkojat 
eivät saa kaikkia saamisiaan konkurssipesistä. Vertail­
taessa konkurssipesiä toimialoittain (taulukko 2) ha­
vaitaan, että kun vielä konkurssituomion mukaan etu­
oikeutetut saamiset yhteensä ovat 46 % varoista ovat 
ne lopullisen selvityksen mukaan 155 %. Näin ollen 
etuoikeutetut velkojatkaan eivät saisi kaikkia saamisi­
aan ja etuoikeudettomat velkojat eivät saisi mitään. 
Yksittäisistä toimialoista ainoan selvän poikkeuksen 
muodostaa liikenne, jossa etuoikeutetut saamiset ovat 
ainoastaan 23 % varoista. Kyseisessä toimialaryhmäs­
sä yrityksiä on kuitenkin vain kahdeksan kappaletta ja 
ne ovat henkilökunnan määrääkään pieniä, mikä 
saattaa selittää asiaa Velkojien tilannetta pahentaa 
vielä konkurssipesästä suoritettavat konkurssikustan- 
nukset.

Etuoikeutettujakin saamisia lisäävät korot Vertailtaes­
sa konkurssipesiä lääneittäin (taulukko 1) havaitaan 
etuoikeutettujen saamisten lisääntyneen koko maassa 
92 %. Lapin läänissä lisäys on peräti 276 %. Tietoihin 
tulee suhtautua erittäin suurella varauksella, koska 
tuomioistuimilta saadut konkurssituomioita koskevat 
ilmoitukset olivat muutoinkin juuri etuoikeutettujen 
saatavien ja verojen osalta puutteellisia.

Konkurssikustannukset

Konkurssikustannuksia ovat mm. pesänhoitajien palk­
kiot, velallisen ja hänen perheensä elatukseen kon­
kurssipesästä käytetyt varat ja oikeudenkäyntimaksut. 
Tiedot konkurssikustannuksista on saatu toimitsija- 
miesten lopullisesti selvitettyjä konkursseja koskevista 
ilmoituksista.

Kaikkien konkurssipesien varoista käytetään 23 % 
konkurssikustannuksiin (taulukko 2). Toimialaryh­
missä talonrakennustoiminta ja muut palvelut kon­
kurssikustannukset olivat pienimmät, 15 % varoista ja 
toimialaryhmässä autokauppa suurimmat 37 % va­
roista.

Konkurssikustannukset ovat suurimmat pienissä yri­
tyksissä. Tämä selviää tarkasteltaessa keskimääräisiä 
konkurssikustannuksia suhteessa yrityksen kokoon 
(taulukko 3). Yrityksissä, joissa henkilökunnan määrä 
on alle kahden, konkurssikustannukset ovat konkurs­
sin lopullista selvitystä koskevan ilmoituksen mukaan 
keskimäärin 54 % varoista. Yrityksissä, joissa henki­
lökunnan määrä on 50 tai sen yli, vastaava luku on 

22 %. Pesää kohden laskettaessa ovat konkurssikus­
tannukset lopullista selvitystä koskevien ilmoitusten 
mukaan 51 % pesästä. Tämä konkurssikustannusten 
suhteellisen suuri osuus varoista johtuu siitä, että lä­
hes puolet pesistä oli pieniä, joissa konkurssikustan­
nukset suhteessa varoihin olivat suurimmat Näin ol­
len velkojien saamisten suorittamiseen ei jää suurim­
massa osassa yrityksiä käytettäväksi puoliakaan 
konkurssipesän varoista.

Konkurssikustannuksia näyttää lisäävän jonkin verran 
myös konkurssipesän selvitykseen käytetyn ajan pi­
tuus, mitä kauemmin pesän selvitys kesti sitä suurem­
miksi nousivat konkurssikustannusten osuudet (tau­
lukko 4). Pesiä, joita selvitetään enintään vuosi, kon- 
kurssikustannukseto ovat konkurssin lopullista 
selvitystä koskevien ilmoitusten mukaan keskimäärin 
puolet varoista. Pesän selvityksen kestäessä yli viisi 
vuotta, konkurssikustannukset ovat noin 62 % varois­
ta.

Konkurssikustannukset varoista 
henkilökunnan määrän mukaan

60
prosenttiosuus

alle 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-
henkilökunnan määrä

12221 peaäiuettelort mukaan M i lop. aetv. mukaan



Taulukko 1.
Konkurssituomion ja lopullisen ssMtysllmoltukson sroavuus lääneittäin (luvut satolnatuhanslna markkoina)

Lääni Varojen muutos Kiinteistöjen
muutos

Velkojen muutos Etuoik. saa­
misten muutos

Verojen muutos Hen­
kilö­
kunnan
määrä

Yritys­
ten
määrä

yht % yht % yht % yht % yht %

Koko maa ................... . .  -2  428 -42 -887 -38 2153 15 2 459 92 1 778 84 2 845 355

Uudenmaan lääni......... . .  -1 004 -45 -59 -14 2 083 35 706 62 894 92 644 102
Turun ja Porin lääni . . . -243 -47 -42 -30 -51 -4 123 60 100 64 191 45
Hämeen lään i............... -185 -31 -96 -36 288 16 724 224 511 207 420 67
Kymen lä ä n i................. -182 -34 -85 -28 -135 -8 »)0 78 38 22 462 26
Mikkelin lä ä n i......... -343 -44 -273 -68 -106 -12 139 93 -40 -34 216 14
Pohj.-Karjalan lääni . . . -85 -36 -32 -27 6 1 116 105 30 33 199 21
Kuopion lä än i............... -126 -38 -21 -21 76 13 86 49 26 20 315 19.
Keski-Suomen lääni . . -13 -45 0 0 8 14 13 118 9 113 31 6
Vaasan lääni ............... -56 -37 -26 -32 -9 -2 24 24 21 30 90 16
Oulun lään i................... -148 -53 -36 -55 0 0 270 147 182 133 154 32
Lapin lä ä n i................... -43 -45 -17 -40 -7 -3 58 276 7 50 123 7

Taulukko 2.
Velkojen saatavuus toimialoittain 1990 lopullisesti selvitetyissä konkursseissa (luvut satolnatuhanslna markkoina)

Toimiala Konkurssituomiossa Lopullisessa setvitysilmoituksessa Hen-
kilo-
kunnan
määrä

Yritys-
varat
yht

velat
yht

etuoik. 
saami­
set ve­
loista

etuoik. 
saami­
set va­
roista 

%

varat
yht

velat
yht

kon-
kurssi-
kustan-
nukset

etuoik. 
saami­
set ve­
loista

konk.
kust.
varois­
ta

%

etuoik. 
saami­
set va­
roista 

%

ten
määrä

Y h teen sä .......................... 5 750 14 192 2666 46 3 317 16 344 750 5131 23 155 2 845 355

Tuntematon ..................... 77 369 78 101 79 457 16 164 20 208 18 18
Maa- ja metsätalous ___ 98 335 31 32 65 275 13 58 20 89 24 8
Vaateteollisuus................. 205 420 86 42 103 448 35 199 34 193 230 11
Puutavarateollisuus......... 615 1 174 296 48 290 1 080 93 506 32 174 288 23
Muu teollisuus ................. 1 465 3 434 533 36 950 3 606 193 1 556 20 164 930 75
Talonrakennustoiminta. . . 1 561 2 970 456 29 863 3 177 129 805 15 93 658 54
Muu rakennustoiminta . . . 50 120 56 112 19 172 3 83 16 437 38 10
Autokauppa ..................... 274 766 240 88 147 1 775 54 239 37 163 106 20
Muu kauppa..................... 939 3 404 664 71 435 3 975 138 1 080 32 248 328 80
Ravitsemis- ja majoitus­
toiminta ................... 26 131 45 173 27 165 11 67 41 248 60 7
Liikenne ........................... 192 348 21 11 164 368 29 38 18 23 10 8
Rahoitus- ja vakuutus­
toiminta .............................. 114 339 85 75 70 404 20 166 29 237 136 16
Muut palvelut................... 134 382 75 56 105 433 16 170 15 162 109 25



6

Taulukko 3.
Konkursslkustannukset keskimäärin 1990 lopullisesti selvitetyissä konkursseissa (luvut kymmenlnätuhansina markkoina)

Henkilökunnan määrä

Yhteensä ..

alle 2 ... 
2 -  4 . 
5 -  9 . 

1 0 - 1 9  . 
20 -  49 . 

-------50 tai yli

Tuomiossa ilmoitetut Lopull. setvitysäm. KonK
kustan-
nukset

Konkurssi kustannukset 
ilmoitetuista varoista %y

Yritysten
määrä

varat velat varat velat tuomio lopull.
setvit

k.atvo k.atvo Karvo k.atvo Karvo k.atvo Karvo

153 376 89 440 20 30,7 50,7 427

124 236 85 272 12 32,8 53,6 189
74 201 35 397 15 32,1 49,8 75

110 288 64 353 20 32,6 52,4 72
129 422 64 403 26 28,8 51,3 53
365 1 225 198 1 281 41 18,1 37,2 29

1 198 2 448 ----- 611 2 542 ----- 120 — 10,7 — 21,7 9

Taulukko 4.
Konkursslkustannukset keskimäärin 1990 lopullisesti selvitetyissä konkursseissa (luvut kymmenlnätuhansina markkoina)

Aika konk. tuomiosta lopull. 
selv.päivään

Tuomiossa ilmoitetut Lopull. selvit. ilmoitetut KonKkustannukset 
ilmoja tuista varois-

Henkilö­
kunnan
määrä

Yritysten
määrä

varat velat varat velat konk.
kustan­
nukset

tuomio lopull.
selvit

Karvo Karvo Karvo Karvo Karvo Karvo Karvo Karvo Karvo

Yhteensä ..................................... 153 376 89 440 20 30,7 50,7 7,8 427

Enintään vuosi ....................... 76 196 49 377 11 32,8 52,3 6,5 83
1 - 2  vuotta.................................. 98 270 61 302 17 33,3 50,0 7.4 104
2 - 3  vuotta................................ 123 320 75 381 22 31,2 51,1 7,4 115
3 - 4  vuotta.................................. 255 535 131 528 26 22,6 45,8 12,4 76
4 -  5 vuotta................................ 421 1 024 257 1 109 34 34,3 52,7 6,7 33
Enemmän kuin 5 vuotta ............. 79 297 36 292 13 29,5 62,2 1,0 16

11 Kustannusten osuuksien keskiarvot, jos kustannukset ylittäneet varat, osuus tulkittu 100 prosentiksi.
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KONKURS­
SIIN

TOIMIALA HAETTUJA
YHTEENSÄ

HENKILÖKU NNAN MÄÄRÄ 

ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-
EI
TIETOA

HENKILÖ­
KUNTA
LKM

YHTEENSÄ 3314 1607 671 463 335 186 37 9 6 - 22440
A MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS 36 26 5 3 2 - - - - - 92
OI MAATALOUS 32 24 4 2 2 _ _ 80Oli Peltoviljely, kotieläintalous 1 _ 1 _ _ _ _ _ 2012 Puutarhatalous 6 1 2 1 2 _ _ _ _ 45014 Turkistarhaus 4 3 _ 1 _ _ _ _ _ 10015 Maataloutta 'palveleva toiminta 1 - 1 - " - - - - - 3
02 KALA- JA RIISTATALOUS 4 2 1 1 _ _ _ _ 12021 Kalatalous 4 2 1 1 " " - - - 12
B METSÄTALOUS 3 2 - 1 - - - - - , 9
04 METSÄTALOUS 3 2 1 _ _ _ 9041 Puunkorjuu 3 2 " 1 - - " - " 9
C KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTA 6 3 1 2 ■- -■ - - - - 21
09 MUU KAIVANNAISTOIMINTA 6 3 1 2 _ _ _ _ _ _ 21091 Kivenlouhinta 1 1 _ - _ _ _ _ _ 1092 Saven, soran ja hiekan otto 2 - 1 1 _ _ _ _ _ _ 13093 Turpeen nosto ja muokkaus 2 1 “ 1 " " " “ ■ - 6
D TEOLLISUUS 719 209 143 138 110 87 20 6 6 - , 9775
11 ELINTARVIKE JA TUPAKKATEOLLISUUS 51 8 11 17 10 4 1 _ _ _ 476111-115 Elintarvikkeiden valmistus 49 8 11 15 10 4 1 _ _ _ 461111 Liha-, kasvis- ja kalatuot vain 15 3 5 2 2 2 1 _ _ _ 171112 Meijerituot ja Jäätelön valmistus 3 _ _ 2 _ 1 _ _ _ 50114 Leipomotuotteiden valmistus 28 3 5 11 8 1 _ _ _ _ 235115 Muu elintarvikkeiden valmistus 3 2 1 _ _ _ _ _ _ _
119 Rehujen valmistus 2 - - 2 - " - - - - 15
12 TEKSTIILIEN VALMISTUS 33 5 7 7 5 7 2 _ _ _ 447121 Lankojen Ja kankaiden valmistus 7 - 3 3 _ 1 _ _ _ 56122 Neulosten ja neuletuott valmistus 12 2 1 2 3 3 1 _ _ 209123 Muiden tekstiilien valmistus 14 3 3 2 2 3 1 - ' - - 182 ,
13 VAATTEIDEN, NAHKATUOT JA JALK VALM 56 9 8 6 10 15 4 1 3 2532131 Vaatteiden valmistus 46 8 4 5 10 12 4 1 2 _ 2019132 Nahan Ja nahkatuotteiden valmistus 8 - 4 1 3 _ _ _ _
133 Jalkineiden valmistus 2 1 -- - - - - 1 - 395
14-15 METSÄTEOLLISUUSTUOTTEIDEN VALM 83 23 17 20 10 11 2 - - 755
14 PUUTAVARAN JA PUUTUOTT VALMISTUS 81 22 17 19 10 11 2 _ - 748141 Puun sahaus, höyläys Ja kyllästys 17 5 4 2 3 3 _ _ _ _ 154142 Vanerin ja puulevyjen valmistus 1 - - - 1 _ _ _ _ 10143 Rakennuspuusepäntuott valmistus 46 12 e 13 5 6 2 _ _ _ 466144 Puupakk Ja -laatikoiden valmistus 8 2 2 4 - - _ _ _ _ 38145 Muiden puutuotteiden valmistus 8 2 3 - 1 2 " - - - 79
15 MASSAN, PAPERIN, PAPERITUOTT VALM 3 2 _ 1 _ _ _ _ _ 8151 Massan, paperin, kartongin valm 1 1 - _ _ _ _ _ _ _ 1152 Paperi- ja kartonklpakk valmistus 1 1 - - - _ _ _ _ _ . 1153 Muu pap- Ja kartonkituott valm 1 - - 1 - - - " - - 6
16 KUSTANTAMINEN JA PAINAMINEN 90 34 17 17 10 7 3 1 1 1115161 Yhdist kustantaminen ja painaminen 33 11 8 8 3 2 1 _ 276162 Erillinen painaminen 52 22 8 8 5 5 2 1 1 _ 795163 Painamista palveleva toiminta 5 1 1 1 2 - " " - 44
17 HUONEKALUJEN VALMISTUS 40 7 8 11 6 7 1 - - - 519
18 KEMIK JA KEMIALL TUOTT VALMISTUS 7 3 2 1 _ 1 _ _ _ _ 38181 Peruskemikaalien valmistus 1 _ _ _ _ 1 _ _ _ _ 25183 Hartsien Ja muovlaineiden valm 1 _ 1 • _ _ _ _ _ 3186 Maalien ja painovärien valmistus 2 2 . _ _ _ _ _ _ _ 2188 Pesuain,kosmet,toalettltuott valm 2 1 1 - - _ _ _ 3189 Muiden kemiall tuotteiden valmistus 1 - - 1 " - - " - - 5
19 ÖLJY- JA K1 VIHI 1 LI TUOTT VALMISTUS 43 43 - - - - - - - - 43
21 KUMI- JA MUOVITUOTTEIDEN VALMISTUS 16 5 3 _ 5 3 _ _ _ _ 161211 Kumituotteiden valmistus 1 1 _ _ _ _ _ _ _ 1
212 Muovituotteiden valmistus 15 4 3 - 5 3 - - - - . 160
22 LASI-, SAVI- JA KIVITUOTT VALMISTUS 20 5 3 4 5 3 _ _ _ _ 227
221 Lasin ja lasituotteiden valmistus 4 1 1 2 _ _ _ _ 35223 Rakennuskeramiikan valmistus 1 - _ _ 1 _ _ _ _ _ 16225 Betonin,betonl-ja kipsituott valm 11 4 1 2 1 3 _ _ _ 152228 Klvituott valm ja sepelin murskaus 3 - 1 1 1 _ _ _ _ _ 22229 Muiden lasi-,savi-,klvituott valm 1 1 - - - - " - - 1
23-27 METALLITEOLLISUUS 261 57 64 53 47 28 7 3 2 - 3264
23 METALLIEN VALMISTUS 8 _ 3 1 2 1 _ 1 _ _ 189
231 Raudan ja teräksen valmistus 2 - - - 2 - - _ _ _ 32
232 Muiden kuin rautametallien valm 2 - - - • 1 _ 1 _ _ 141233 Metallien valu 4 “ 3 1 - " - " - - 16
24 METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS 116 30 27 23 22 10 3 1 _ _ 1134241 Metallirakenteiden yms valmistus 44 7 9 9 11 5 2 1 _ _ 638248 Muiden metallituotteiden valmistus 45 14 11 6 9 4 1 - _ 362
249 Metallituott valmist palv toiminta 26 8 7 8 2 1 - - - - 132
25 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VALMISTUS 79 14 24 19 6 11 3 - 2 - 1167



"7 19.9.1991
J. KONKURSSIIN HAETUT YRITTÄJÄT JA YRITYKSET TOIMIALAN JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄN MUKAAN 

TAMMI - HEINÄKUU 1991
KONKURS­
SIIN

TOIMIALA HAETTUJA
YHTEENSÄ

HENKILÖKU NNAN MÄÄRÄ 

ALLE 2 2-4 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-
EI
TIETOA

HENKILÖ­
KUNTA
LKM

251 Yleiskäyttöisten koneiden valmistus 33 6 14 4 3 3 3 358
252 Erikoiskoneiden valmistus 26 2 1 12 2 7 _ _ 2 _ 702253 Erill koneiden korjaus ja asennus 19 5 9 3 1 1 - - - 106
26 SÄHKÖTEKN TUOTT JA INSTRUM VALMISTUS 34 10 5 3 9 6 1 _ _ _ 450
261 Tieto-ja konttorikoneiden valmistus 2 1 _ _ _ 1 _ _ _ _ 36262 Elektron ja tietoliikennevälin valm 9 2 2 1 2 2 _ _ _ _ 119263 Sähkö- ja kotitaikoneiden valmistus 20 6 3 2 5 3 1 _ _ _ 259264 Instrum ja hienomek tuotteiden valm 3 1 - - 2 - - - " 35
27 KULKUNEUVOJEN VALMISTUS 26 5 5 7 8 _ _ 1 _ _ 325271 Laivojen valmistus ja korjaus 1 - - 1 - - _  . - _ 6272 Veneiden valmistus ja korjaus 9 1 2 2 4 - - - - _ 75274 Autojen ja perävaunujen valmistus 15 3 3 4 4 - _ 1 _ 243
279 Muiden ajoneuvojen valmistus 1 1 " " ~ - - - [- 2
29 MUU VALMISTUS 16 7 3 2 2 1 - 1 194
F RAKENTAMINEN 504 217 95 94 62 31 5 - - - 3282
35 TALONRAKENTAMINEN 218 44 56 60 34 20 4 _ _ _ 1946351 Talojen rakentaminen ja korjaus 159 26 38 45 29 17 4 - - _ 1629
352 Talonrakentamisen osatyöt 58 17 18 15 5 3 - - - - 315
36 RAKENNUSASENNUS JA VIIMEISTELY 106 30 23 23 21 9 _ _ _ _ 830
361 Lämpö- ja veslasennus 20 7 5 3 4 1 _ - _ _ 137
362 Ilmastointlasennus 4 2 - 1 1 _ _ _ _ 20363 Sähköasennus 38 4 10 10 9 5 _ - _ _ 356
364 Lasitus 7 4 1 1 _ 1 _ _ _ _ 56
365 Lattianpäällystys 4 2 - 1 1 - - - - _ 23366 Maalaus ja seinien verhous 33 11 7 7 6 2 - " - - 239
37 MAA- JA VESIRAKENTAMINEN 45 16 12 8 7 1 1 _ _ _ 322371 Maa- ja pohjarakentaminen 39 14 10 7 7 _ 1 _ _ _ 263372 Teiden ja siltojen rakentaminen 3 1 1 - _ 1 _ _ _ _ 47375 Vesi- ja energialaitosten rakent 1 _ - 1 _ _ _ _ _ _ 7379 Muu maa- ja vesirakentaminen 1 " 1 " " - - " - - 3
38 RAKENTAMISTA PALVELEVA TOIMINTA 13 5 4 3 1 _ _ _ 62
381 Rakennuttajatolminta 7 4 2 1 _ _ _ _ _ 20382 Rakennuskonevuokraus 3 - 1 2 - - - _ _ 16389 Muu rakentamista palveleva toiminta 3 1 1 - 1 - - - “ 26
G KAUPPA 949 526 229 109 61 21 3 - - - 3556
41 TUKKUKAUPPA 245 110 68 36 20 11 _ _ _ 1129412 Ravinto- ja nautintoainetukkukauppa 21 6 7 5 2 1 _ - _ 112413 Tekst,vaatt ja nahkatuott tukkukaup 17 12 2 3 - - - - _ _ 35414 Rauta- ja rakennustarviketukkukaup 48 14 19 8 4 3 _ _ _ _ 278415 Sähkötarv ja kodintekn tukkukauppa 14 6 2 1 2 3 - - _ _ 134416 Polttoaine-ja raaka-alnetukkukaup 21 12 6 2 1 - _ _ _ _ 56417 Koneiden ja raui pääomatav tukkukaup 73 30 22 8 11 2 - - _ _ 359418-419 muu tukkukauppa 50 29 10 9 “ 2 - " - 153
42 AGENTUURITOIMINTA 26 18 7 1 _ _ _ .. _ 42421 Yleisagentuuritoiminta 3 3 - - _ _ _ _ _ _ 3422 Elintarv-ja nautintoaineagentuurit 2 2 - - - - - - _ _ 1423 Tekstilli-ja vaatetus agentuurit 7 6 1 - _ _ _ _ _ _ 7424 Kestokulutustavaroiden agentuurit 1 1 - _ _ _ ■ _ _ _ _ 1425 Koneiden ja laitteiden agentuurit 3 1 1 1 _ _ _ _ _ _ 9426 Puu- Ja paperialan agentuurit 4 3 1 - _ _ _ _ _ _ 8427 Raaka-ain ja polttoain agentuurit 1 - 1 - _ - _ _ _ _ 4429 Muu agentuuritoiminta 5 2 3 " - " - - 10
43-44 VÄHITTÄISKAUPPA 357 182 100 47 22 5 1 _ _ _ 1285432 Päivittöistav yleisvähittälskauppa 25 9 6 6 3 1 _ _ _ _ 153433 Päivittälstav erikoisvähittäiskaup 22 13 6 2 1 - - - - _ 46435-436 Tekst,vaatt,jäikin vähittölskau 90 41 25 17 5 1 1 - _ _ 361' 437 Rauta-ja rakennustarv vählttälskaup 44 21 13 7 2 1 _ _ _ _ 184438 Sähkötarv ja kodintek vählttälskaup 47 26 11 4 6 - - _ _ 163
439 Sisustustarvikkeiden vählttälskaup 28 13 11 2 1 1 - - - _ 108441 Apteekkl-ja kemikal. vählttälskaup 2 1 - 1 - - - - - - 9
442 Kirjojen,tolmistotarv vählttälskaup 5 1 2 1 1 - _ - 25443 Kultasepänt.,kellojen vählttälskaup 6 6 - - - - - - - 6444 Valokuv-,opt,tervhoitaian vähkauppa 8 4 4 - - - - - - - 17
445 Kukkien,puutarha-alan vählttälskaup 14 9 2 2 - 1 - - - - 46
446 Urheilutarv,veneiden vählttälskaup 36 19 13 2 2 - - - _ _ 94
448 Muu vähittäiskauppa 23 15 5 2 1 - - - _ _ 52
449 Kotitalousesineiden korjaus 7 4 2 1 - - " - - 20
45 MOOTTORIAJONEUV KAUPPA,HUOLTO JA KOR 197 92 54 25 19 5 2 _ _ _ 974
451 Moottoriajoneuv ja -osien tukkukaup 12 7 1 1 2 1 - - - _ 57
452 Moot.ajoneuv ja-osien vählttälskaup 87 42 24 8 9 3 1 - - - 465
453 Huoltamotoiminta 34 5 14 9 5 1 - - _ _ 195
454 Moottoriajoneuvojen korjaus 64 38 15 7 3 - 1 " - 258
H MAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA 173 40 45 27 39 19 2 1 - - 1672
47 HOTELLI- JA MUU MAJOITUSTOIMINTA 35 5 6 4 12 7 1 _ _ _ 449
471 Hotellit, joissa anniskeluravintola 24 2 3 2 9 7 1 - _ _ 378
472 Muut hotellit 6 1 2 1 2 - _ - _ _ 43
473 Matkustajakodit ja täysihoitolat 1 1 - - - - - - - - 0
475 Lomakylät 1 1 - - - - - - - - 0
477 Leirintäalueet 3 - 1 1 1 " - - 26
48 RAVITSEMISTOIMINTA 138 35 39 23 27 12 1 1 _ _ 1223
481 Anniskeluravintolat 53 4 9 11 17 10 1 1 - - 826
482 Kahvilat, baarit yms 71 26 26 10 8 1 - - - - 322
483 Henkilöstöravintolat,laitosruokalat 1 “ ~ “ 1 “ “ 10
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KONKURS­
SIIN

TOIMIALA HAETTUJA
YHTEENSÄ

HENKILOKU NNAN 

ALLE 2 2-4

MÄÄRÄ 

5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-
EI
TIETOA

HENKILÖ­
KUNTA
LKM

484 Kahvin, taakkaran ym*. kojunyynti 10 3 4 2 1 . 43485 Ateriapalvelu 1 - - • 1 “ - - - 20
I KULJETUS 143 49 41 23 17 9 4 - - - 1119
52 TIELIIKENNE 101 16 36 20 17 9 3 _ _ 964522 Linja-autoliikenne 5 1 2 . 1 1 _ _ 41523 Taksiliikenne 2 1 1 • - - • • _ • 3524 Tieliikenteen tavarankuljetus 94 14 33 20 16 8 3 - - - 920
53 VESILIIKENNE 1 _ 1 _ _ _ _ _ _ 4532 Rannikko- ja sisävesiliikenne 1 - 1 - - - - - - - 4
54 ILMALIIKENNE 1 - 1 - - - - - - - 3
56 LIIKENNETTÄ PALVELEVA TOIMINTA 10 3 3 3 _ 1 _ _ _ 118564 Matkatoimistot 4 2 - 1 . - 1 _ _ _ 95565 Huolinta, rahtaus, kuljetusvälitys 3 1 1 1 - - _ . _ - 9
567 Varastointipalvelut 3 " 2 1 - " - - - 14
K RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA 23 15 5 2 1 - - - - - 49
61 RAHOITUS JA RAHOITUSPALVELU 23 15 5 2 1 _ _ _ 49612 Muu rahoitustoiminta 1 - - 1 • - . _ _ _ 4613 Sijoitustoiminta 18 11 4 2 1 - _ _ 40614 Rahoituspalvelu 4 4 " - - - - " “ - 4
L KIINTEISTÖ-,PUHTAUS-,VUOKRAUSPALV 126 51 34 19 18 5 - 1 - - 797
65 KIINTEISTÖPALVELU SS 25 19 6 4 1 _ _ _ 198
651 Asuntojen Ja kiinteistöjen vuokraus 15 7 5 2 1 - - _ - 52
652 Asuntojen, kilnt välitys ja kauppa 20 13 5 1 1 - - - _ • 47653 Kiinteistöhuolto ja isännöinti 19 4 9 3 2 1 - - - - 98
66 PUHTAANAPITO JA PESULATOIMINTA 43 9 7 10 12 4 _ 1 _ 504661 Siivous 30 6 4 7 9 3 - 1 . _ 400662 Ympäristöhuolto 4 1 2 1 - _ _ _ 15663 Pesulatoiminta 9 2 1 2 3 1 - - - - 89
67 KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAUS 30 17 8 3 2 _ _ _ 95671 Kulkuneuvojen vuokraus 8 5 2 1 _ • _ . _ • 20673 Rakennuskon ja - laltt vuokraus 13 7 4 _ 2 • _ _ _ 50675 Kotitaloustavaroiden vuokraus 5 2 1 2 _ _ _ _ 18679 Muiden koneiden ja laitt vuokraus 4 3 1 - - - - - - 7
M TEKN PALV, PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 153 49 45 30 15 11 2 1 - - 1186
71 TEKNINEN PALVELU 31 7 5 11 3 4 1 _ _ 334712 Rakennustekninen palvelu 17 4 4 5 2 2 _ _ 137
713 Kone- Ja prosessisuunnittelu 4 - - 2 - 1 1 _ _ _ 130719 Muu tekninen palvelu 9 2 1 4 1 1 - - - - 66
72 TIETOJENKÄSITTELYPALVELU 27 8 6 7 2 3 _ 1 _ 318721 Tietokone- ja käsittelypalvelu 4 - 3 - 1 - • • • 31722 Atk-suunnittelu ja ohjelmointi 20 7 2 7 1 3 • . _ - 156
729 Muu tietojenkäsittelypalvelu 3 1 1 - - - " 1 - - 131
75 LIIKKEENHOID,LAKIAS,MARKKIN PALVELU 67 27 26 6 6 2 _ _ 270751 Liikkeenjohdon ja hallinnon palvelu 23 12 7 2 2 _ _ _ _ _ 73752 Klrjanpitopalvelu 13 5 8 - • _ - _ 27753 Lakiasiain palvelu 1 1 - - - - _ - _ - 1754 Markkinointipalvelu 30 9 11 4 4 2 - " - " 167
76 MUUT PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE 26 7 * 8 5 3 2 1 _ _ _ 244.761 Työvoiman välitys Ja vuokraus 4 3 - _ 1 _ _ _ 39763 Vartiointi- ja turvallisuuspalvelu S - - 3 - 1 1 . - 132764 Muita palveluita liike-elämälle 17 4 8 2 3 - - - - - 73
77 HALLINTAYHTIÖT 2 - - 1 1 - - - - 20
0 KOULUTUS JA TUTKIMUS S - 2 2 1 - - - - - 30
85 KOULUTUS S _ 2 2 1 _ _ _ _ _ 30
852 Muu koulutus 5 2 2 1 - - - * 30
P TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELU 19 3 2 e 5 1 - - - - 156
87 TERVEYDEN- JA SAIRAANHOITOPALVELU 17 3 1 8 5 _ _ _ _ _ 128
672 Avoterveydenhoito 4 1 - l 2 - _ • 35
873 Muu terveydenhoitopalvelu 13 2 1 7 3 - - - - - 94
88 SOSIAALIPALVELUT 2 1 1 _ _ 28881 Lasten päivähoito 1 - 1 - • - - - _ - 5885 Laitoshuolto 1 - - - - 1 - - - - 23.
R VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 37 16 13 3 3 2 - - - - 174
91 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU 37 16 13 3 3 2 _ _ _ _ 174
911 Elokuvatoiminta 12 4 7 1 • • _ . 37
912 Radio- Ja televisiotoiminta 2 - - - 1 1 - - • - 31
913 Näyttämö-,konsertti-,taitellijatoim 8 5 2 - 1 - - - - - 22
914 Kirjasto-,museo-,näyttelytoiminta 1 1 - - - - - - - - 0
915 Urheilutoiminta 12 5 4 2 - 1 - - - - 73
919 Muu huvi- ja virkistyspalvelu 2 1 - 1 - - - - - 10
S JÄRJESTÖ- JA USKONNOLLINEN TOIMINTA 2 1 - - - - 1 - - - 60
92 JÄRJESTÖTOIMINTA 1 1 _ _ _ _ 0
929 Muu järjestötoiminta 1 1 “ - - - “ - 0

94 USKONNOLLINEN TOIMINTA 1 _ _ _ _ 1 . _ . 60949 Muu uskonnollinen toiminta 1 - . “ " - - 1 “ - 60
T MUUT PALVELUT 209 195 11 2 1 - - - - - 259
95 HENKILÖ- JA KOTITALOUSPALVELU 22 8 11 2 1 _ _ _ 72
951 Parturit, kampaamot Ja kauneusholt 6 2 4 . - - - _ _ _ 12
959 Muut henkilöpalvelut 16 6 7 2 1 - - - - - 60
X TOIMALA TUNTEMATON 204 204 - - - - - - - - 204
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LÄÄNI
JA
HENKILÖKUNNAN
MÄÄRÄ

KON­
KURS­
SIIN
HAET­
TUJA
KAIK­
KIAAN

YRITYKSET 
YH- MAA- 
TEEN- JA 
SÄ MET- 

SÄ- 
TA- 
LOUS

TEOL­
LISUUS
KAIV.
TOIM.
ENERG.
HUOLTO

RA-
KEN-
TA-
MI-
NEN

KAUP­
PA

MAJOI-
TUS-
JA
RAV.
TOI­
MINTA

KUL­
JETUS
JA
TIETO­
LII­
KENNE

RAH. -
JA
VAK.
TOIM.
KIINT.
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV.
LIIKE­
ALAN.

MUUT
PAL­
VELUT
JA
JULK.
HALL.

TUN-
TE-
MA-
TON

MUUT
YKSI-
TYIS-
HEN-
KILÖT

HENKI­
LÖ­
KUNNAN
MÄÄRÄ

KOKO MAA 3371 3314 39 725 504 950 173 143 151 153 272 204 57 22497ALLE 5 HENKILÖÄ 2335 2278 33 356 312 756 85 90 105 94 243 204 57 37195 - 9 HENKILÖÄ 463 463 4 140 94 109 27 23 21 30 15 _ 319610 - 19 HENKILÖÄ 335 335 2 110 62 61 39 17 19 15 10 _ _ 456820 TAI YLI HENKILÖÄ 238 238 - 119 36 24 22 13 6 14 4 _ _ 11014EI TIETOA “ - - “ - - - - - - -
UUDENMAAN LÄÄNI 1142 1129 2 153 200 341 46 31 79 82 119 76 13 6829ALLE 5 HENKILÖÄ 804 791 2 85 131 250 15 23 55 45 109 76 13 12485 - 9  HENKILÖÄ 147 147 - 27 34 44 6 3 9 19 5 101310 - 19 HENKILÖÄ 120 120 - 22 25 33 13 3 10 11 3 _ _ 161820 )TAI YLI HENKILÖÄ 71 71 - 19 10 14 12 2 5 7 2 _ _ 2949EI TIETOA - - - - - - - " - - -
TURUN-JA PORIN LÄÄNI 47-9____ -466 ...3 - -123 - 76 121- ' 23- ..- 24 .. .15— - 12 39 30 - 13 3012- -ALLE 5 HENKILÖÄ 324 311 2 59 48 97 12 12 9 8 34 30 13 5315 - 9  HENKILÖÄ 78 78 1 26 16 15 5 6 2 3 4 _ _ 53710 - 19 HENKILÖÄ 42 42 - 21 8 6 2 2 3 _ _ _ _ 55320'TAI YLI HENKILÖÄ 35 35 - 17 4 3 4 4 1 1 1 _ _ 1391EI TIETOA “ - ~ * " - " - - - - - -
AHVENANMAA 13 13 2 1 _ 3 1 1 _ _ 3 2 50ALLE 5 HENKILÖÄ 9 9 1 _ _ 2 _ 1 _ _ 3 _ -
5 - 9  HENKILÖÄ 3 3 1 1 _ 1 _ _ _ 2410 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - - - 1 _ _ _ _ - _ 1120 TAI YLI HENKILÖÄ - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
EI TIETOA " - - - " - - - - - - -
•’HÄMEEN LÄÄNI 526 519 2 152 67 153 15 16 18 24 44 20 7 3637ALLE 5 HENKILÖÄ 372 365 2 76 44 125 9 7 15 17 42 28 7 590.5-9 HENKILÖÄ 76 76 - 27 14 20 3 4 3 4 1 52510 - 19 HENKILÖÄ 36 36 - 19 5 6 1 2 _ 2 1 _ _ 51320 TAI YLI HENKILÖÄ 42 42 - 30 4 2 2 3 _ 1 _ _ 2009
iEI TIETOA “ “ - - - - - - " - -
fcKYMEN LÄÄNI 170 169 2 38 29 45 13 13 11 5 8 5 1 1151ALLE 5 HENKILÖÄ 112 111 1 21 15 35 8 6 8 3 7 5 1 1875 - 9 HENKILÖÄ 26 26 - 4 7 5 3 2 2 2 1 18410 - 19 HENKILÖÄ 19 19 1 4 5 4 2 2 1 _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ 13 13 - 9 2 1 _ 1 _ _ _ _ 513EI TIETOA " - - - " - - - - - -
¿MIKKELIN LÄÄNI 109 109 3 39 9 26 8 5 2 6 4 7 1286ALLE 5 HENKILÖÄ 69 69 3 18 4 21 4 3 1 5 3 7 _ 117.5 - 9 HENKILÖÄ 19 19 - 8 2 3 1 2 1 1 1 _ 142¿10 - 19 HENKILÖÄ 8 8 - 6 - 1 1 _ _ _ 124.20 TAI YLI HENKILÖÄ 13 13 - 7 3 1 2 _ _ _ _ _ _ ■ 903EI TIETOA - - - - " - - - - - - - .
¿POHJ.-KARJALAN LÄÄNI 79 79 1 18 13 18 4 8 3 3 6 5 452/ALLE 5 HENKILÖÄ 56 56 1 7 6 17 4 8 1 2 5 5 _ 1025 - 9 HENKILÖÄ 14 14 - 7 2 1 _ _ 2 1 i _ 99.10 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - 1 2 _ - _ _ _
.20 TAI YLI HENKILÖÄ 6 6 - 3 3 _ _ _ _ _ _ _ 207EI TIETOA - - - - - " " - - - - - -
KUOPION LÄÄNI 115 113 2 23 16 39 6 4 4 4 9 6 2 1546ALLE 5 HENKILÖÄ 74 72 1 7 10 31 2 1 3 4 7 6 2 119'5 - 9 HENKILÖÄ 15 15 1 4 4 4 1 1 • _ _ 9410- 19 HENKILÖÄ 17 17 - 6 1 3 3 1 1 _ 2 _ ■„ 224>20 TAI YLI HENKILÖÄ 9 9 - 6 1 1 _ 1 _ _ _ 1109EI TIETOA ** - - - - - " - - - - -
KESKI-SUOMEN LÄÄNI 107 107 _ 38 14 34 2 8 2 3 5 1 820ALLE 5 HENKILÖÄ 71 71 - 19 9 29 « 1 5 2 1 4 1 _ 1235 - 9  HENKILÖÄ 16 16 - 9 3 2 _ 1 _ _ 1 _ 10510 - 19 HENKILÖÄ 11 11 - 4 1 2 1 2 _ 1 _ 14220 TAI YLI HENKILÖÄ 9 9 - 6 1 1 _ _ - 1 _ _ _ 450EI TIETOA - - - - - " - - - - - -
VAASAN LÄÄNI 280 270 10 80 26 75 17 17 10 6 13 16 10 1842ALLE 5 HENKILÖÄ 187 177 9 33 16 65 9 8 5 4 12 16 10 2845 - 9  HENKILÖÄ 33 33 1 16 1 8 3 3 1 22810 - 19 HENKILÖÄ 42 42 - 17 7 2 5 5 4 1 1 _ _ 58520 TAI YLI HENKILÖÄ 18 18 - 14 2 _ _ 1 _ 1 - _ _ 745EI TIETOA - - - - - - - - - - - -
OULUN LÄÄNI 245 236 9 40 34 68 24 9 6 8 16 22 9 1206ALLE 5 HENKILÖÄ 189 180 9 20 20 61 16 9 6 5 12 22 9 2925 - 9  HENKILÖÄ 23 23 - 7 6 5 4 _ _ _ 1 16210 - 19 HENKILÖÄ 18 18 - 6 5 1 4 _ _ _ 2 _ _ 23320 TAI YLI HENKILÖÄ 15 15 7 3 1 _ _ _ 3 1 _ 521EI TIETOA " “ - - - - " - " - - -
LAPIN LÄÄNI 106 104 3 20 20 27 14 7 1 _ 6 6 2 665ALLE 5 HENKILÖÄ 68 66 2 11 9 23 5 5 _ _ 5 6 2 1105 - 9  HENKILÖÄ 13 13 - 4 5 2 _ 1 1 _ _ _ 83
10 - 19 HENKILÖÄ 18 18 1 4 3 2 7 _ _ - 1 _ _ 25520 TAI YLI HENKILÖÄ 7 7 ~ 1 3 - 2 1 _ _ • _ _ 217EI TIETOA ~ “ “ - “ " “ - “ - -
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4 B .  KONKURSSIIN haetut yritykset ja yksityishenkilöt lääneittäin toimialan ja henkilökunnan määrän mukaan 

HEINÄKUU 1991

LÄÄNI
JA
HENKILÖKUNNAN
MÄÄRÄ

KON­
KURS­
SIIN
HAET­
TUJA
KAIK­
KIAAN

YRITYKSET 
YH- MAA- 
TEEN- JA 
SÄ MET- 

SÄ- 
TA- 
LOUS

TEOL­
LISUUS
KAIV.
TOIN.
ENERG.
HUOLTO

RA-
KEN-
TA-
MI-
NEN

KAUP­
PA

MAJOI-
TUS-
JA
RAV.
TOI­
MINTA

KUL­
JETUS
JA
TIETO­
LII­
KENNE

RAH.-
JA
VAX.
TOIN.
KIINT.
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV.
LIIKE-
ALÄM.

MUUT
PAL­
VELUT
JA
JULK.
HALL.

TUN-
TE-
MA-
TON

MUUT
YKSI-
TYIS-
HEN-
KILÖT

HENKI­
LÖ­
KUNNAN
MÄÄRÄ

KOKO MAA 414 404 5 92 63 116 25 18 18 9 41 17 10 2656ALLE 5 HENKILÖÄ 286 276 4 48 43 91 10 9 12 5 37 17 10 4285 - 9  HENKILÖÄ 51 51 1 19 9 12 1 2 2 2 3 36210 - 19 HENKILÖÄ 45 45 - 13 8 8 8 3 3 1 1 _ «. 62420 TAI YLI HENKILÖÄ 32 32 - 12 3 5 6 4 1 1 _ _
EI TIETOA - ' - - - - - - - - - -
UUDENMAAN LÄÄNI 136 134 _ 20 26 35 6 5 8 7 19 8 2 1056ALLE S HENKILÖÄ 94 92 - 11 17 25 2 3 5 4 17 8 2 1355 - 9  HENKILÖÄ 10 18 - 6 4 4 _ _ . 2 210 - 19 HENKILÖÄ 11 11 - 2 3 3 _ - 2 1 _
20 TAI YLI HENKILÖÄ 13 13 - 1 2 3 4 2 1 _ _ 644EI TIETOA - - - - " " - - - - -
TURUN JA PORIN LÄÄNI 61 57 _ 20 8 15 3 3 1 _ 5 2 4 358ALLE 5 HENKILÖÄ 45 41 - 12 7 12 1 2 1 4 2 4 705 - 9  HENKILÖÄ 5 5 - 3 • 1 _ - . _ 1 4010 - 19 HENKILÖÄ 6 6 - 2 1 1 1 1 _ _ _ _ 6720 TAI YLI HENKILÖÄ 5 5 - 3 1 1 _ _ _ _ _
EI TIETOA - “ - - - - - - - - - -
AHVENANMAA _ _ _ _ _ _ _
ALLE 5 HENKILÖÄ - - - • _ _ _ _ _ _
5 - 9  HENKILÖÄ - _ _ _ _ _ _ _
10 - 19 HENKILÖÄ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ - - - _ - _ _ _ _ _ _ _
EI TIETOA - - - - - " - - - - - - - -
HAMEEN LÄÄNI 69 69 - 13 14 24 _ 2 3 _ 9 4 284ALLE 5 HENKILÖÄ 54 54 - 9 11 18 _ 1 2 • 9 4 _ 755 - 9  HENKILÖÄ 10 10 - 2 2 5 _ _ 1 _ _
10 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - 1 1 1 _ _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 • 1 _ . l _ _ _ _ _
El TIETOA - - - - - - - - - - - - -
KYMEN LÄÄNI 22 22 _ 1 3 8 4 3 1 _ 2 . 114ALLE 5 HENKILÖÄ 14 14 - - - 6 3 2 1 _ 2 _
5 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 1 2 1 _ _ _
10 - 19 HENKILÖÄ 4 4 - _ 1 1 1 1 _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ - - - • _ _ _ _ _
EI TIETOA - - - - - - - - - - - - -
MIKKELIN LÄÄNI 12 12 1 4 1 3 _ _ 1 1 1ALLE 5 HENKILÖÄ 6 6 1 1 _ 2 _ _ 1 1 _ _
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - • _ _ _ 1 _ _
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - 1 _ _ _ _ _ _
20 TAI YLI HElhciLÖA 4 4 - 2 1 1 _ _ _ _ „ _
EI TIETOA - - - - - - - - - - - - -
POHJ. -KARJALAN LÄÄNI 6 6 3 _ 1 1 _ _ 1
ALLE 5 HENKILÖÄ 4 4 - 1 • 1 _ 1 « _ 1 _
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - 1 _ _ _ _ _ _ _
10 - 19 HENKILÖÄ - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 • _ _ _ _ _ _ _
EI TIETOA - - - - - - - - - - -
KUOPION LÄÄNI 12 12 1 4 _ 5 2 _ _ _ _
ALLE 5 HENKILÖÄ 4 4 - - _ 4 • _ _ _ _
5 - 9  HENKILÖÄ 2 2 1 1 _ _ _ _ _ _
10 - 19 HENKILÖÄ 5 5 - 2 _ 1 2 _ _ _ _ _ _
20 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - - • _ _ _ 29EI TIETOA - “ - - - - - - - - - -
KESKI-SUOMEN UtÄNI 6 6 _ 2 1 2 1 _
ALLE 5 HENKILÖÄ 4 4 - 2 1 1 _ _ _ _ _ _
5 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - - _ 1 _ _ _ _ _ _
10 - 19 HENKILÖÄ 1 1 - _ _ _ 1 _ _ _ 1720 TAI YLI HENKILÖÄ - - - - _ _ _ • _ _
EI TIETOA - - - - - - - - - - - - - -
VAASAN LÄÄNI 32 31 1 9 2 10 3 2 2 1 _ 1 1 240ALLE 5 HENKILÖÄ 18 17 1 2 1 10 1 - 1 _ _ 1 1 255 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 2 _ _ 2 _ _ 2810 - 19 HENKILÖÄ 7 7 - 3 1 _ 2 _ 1 _ _ _ 8920 TAI YLI HENKILÖÄ 3 3 - 2 _ _ _ _ 1 _ _ 90EI TIETOA - - - - - - . - ' - - - -■ -
OULUN LÄÄNI 41 38 1 12 4 9 4 _ 2 4 2 3 177ALLE S HENKILÖÄ 32 29 1 6 4 9 2 - 2 _ 3 2 3 475 - 9  HENKILÖÄ 4 4 - 3 - _ 1 - _ . _
10 - 19 HENKILÖÄ 4 4 - 2 _ _ 1 • _ _ 1 _ _ 6320 TAI YLI HENKILÖÄ 1 1 - 1 - • - _ 37EI TIETOA - - - - - - - “ - - - - -
LAPIN LÄÄNI 17 17 1 4 4 4 3 1 _ _ 105ALLE 5 HENKILÖÄ 11 11 1 4 2 3 1 - _ • _ _ 205 - 9  HENKILÖÄ 1 1 - • 1 _ _ - _ _ _ _ 510 - 19 HENKILÖÄ 3 3 - - 1 1 1 - - - _ _ 4020 TAI YLI HENKILÖÄ 2 2 - - - - 1 1 - . - - _ _ 40EI TIETOA ” ** - “ * - - “ “ * - - -
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KONKURSSIIN HAETTUJEN YRITYSTEN MÄÄRÄ (Y) JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ (H) NIISSÄ
LÄÄNI
KUNTAMUOTO
KUNTA

K O K O  M A A  
KAUPUNGIT 
MUUT KUNNAT

UUDENMAAN LÄÄNI
ESPOO
HELSINKI
VANTAA
HYVINKÄÄ
JÄRVENPÄÄ
PORVOO
MUUT KAUPUNGIT 

TUUSULA
MUUT KUNNAT

TURUN JA PORIN LÄÄNI
NAANTALI
PORI
RAISIO
RAUMA
SALO
TURKU
UUSIKAUPUNKI 
MUUT KAUPUNGIT 

PAIMIO
MUUT KUNNAT

AHVENANMAA
KAUPUNGIT (M:NA) 
MUUT KUNNAT

HÄMEEN LÄÄNI
HÄMEENLINNA
LAHTI
NOKIA
RIIHIMÄKI
TAMPERE
MUUT KAUPUNGIT 

HOLLOLA 
YLÖJÄRVI
MUUT KUNNAT

KYMEN LÄÄNI 
IMATRA 
KOTKA 
KOUVOLA 
KUUSANKOSKI 
LAPPEENRANTA 
MUUT KAUPUNGIT 
MUUT KUNNAT

MIKKELIN LÄÄNI 
MIKKELI 
PIEKSÄMÄKI 
SAVONLINNA
MUUT KAUPUNGIT 

HEINOLAN MLK 
JUVA
MÄNTYHARJU 
RANTASALMI 
MUUT KUNNAT

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI 
JOENSUU
MUUT KAUPUNGIT 
MUUT KUNNAT

KUOPION LÄÄNI
KUOPIO
VARKAUS
MUUT KAUPUNGIT 
MUUT KUNNAT

KESKI-SUOMEN LÄÄNI 
JYVÄSKYLÄ
MUUT KAUPUNGIT 

JYVÄSKYLÄN HUC 
MUURAME
MUUT KUNNAT

VAASAN LÄÄNI
ALAJÄRVI
KOKKOLA
SEINÄJOKI
VAASA
MUUT KAUPUNGIT 

KAUHAJOKI 
MUUT KUNNAT

OULUN LÄÄNI
OULU
RAAHE
MUUT KAUPUNGIT 

KUUSAMO
MUUT KUNNAT

LAPIN LÄÄNI 
TORNIO
MUUT KAUPUNGIT 

KEMINMAA
MUUT KUNNAT

YH­ MAA- JA
TEENSÄ METSÄ­

TALOUS
HEN­ YRI­
KILÖ­ TYK­
KUNTA SET

H Y H Y

22440 3314 102 39
15679 2337 34 12
6761 977 68 27

387 95 _ _
4643 652 - -
427 99 - -
98 21 - -
185 33 - -
96 19 - -

. 345 63 1 1
110 21 - -
523 126 1 1

120 13 - -

581 66 - -

101 15 - -
97 14 - -

124 10 - -
691 121 - -
96 12 - -

349 67 : - -
129 1 - -
711 147 10 3

26 8 . -
23 5 10 2

116 25 - •

702 83 - -

105 23 - -

176 22 - -

1031 162 - -

175 39 1 1
233 26 - -

332 18 - -

759 121 1 1

199 20 - -

149 33 - -

125 21 - -
145 4 - -
323 34 17 1
29 15 5 1

179 42 - -

94 10 - -

102 6 - -

91 25 5 2
70 13 - -

83 8 - -

126 5 - -

395 2 - -

84 3 - -
237 37 1 1

184 29 1 1
120 17 - -
147 33 - . -

1146 45 - -

157 21 - -

44 14 - -

197 33 6 2

228 34 - .
100 24 - -

85 12 - -
269 8 - -
139 29 - -

140 8 - -

317 33 - -

136 27 - -

124 30 . -

244 54 2 4
87 8 - -

784 110 12 6

271 71 - -

98 11 - -

104 23 0 1
137 10 1 1
590 121 8 7

95 16 - -

169 37 - -

119 7 - -

280 44 17 3

TEOLLI­ RAKEN­ KAUP­ MAJOI­ KULJE­ RAHOI­ TEKN. MUUT TUNTE­SUUS TAMI­ PA TUS JA TUS JA TUS JA PALV. PALV. MATONKAIV. NEN RAVIT- TIETO­ VAK. JA JATOIN. SEMIS- LII­ TOIM. PALV. JULK.ENERG. TOIM. KENNE KIINT. LIIKE- HALL.
HUOLTO PUHT. ELÄM.
H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y

9796 725 3282 504 3557 950 1672 173 1119 143 646 151 186 153 678 272 204 2045809 414 2410 356 2863 728 1333 120 728 69 741 128 145 137 470 207 146 1463987 311 872 148 693 222 339 53 390 54 105 23 41 16 208 65 58 58

47 10 51 12 107 25 36 5 23 3 23 4 48 8 27 4 24 24954 78 637 96 1133 212 635 32 122 12 361 53 552 54 199 86 29 2994 11 141 23 106 32 - - 4 3 23 6 41 9 13 9 6 6- - 24 3 24 8 1 1 3 1 33 4 10 1 2 2 1 11 1 45 13 74 9 27 1 14 2 - - - - 21 5 2 231 5 15 4 24 5 21 1 - 1 1 2 1 - - 2 2100 13 80 13 35 13 24 3 22 3 41 8 37 3 2 3 3 325 3 72 9 8 5 - - 2 1 - - - . 2 2 1 1202 32 116 27 97 32 11 3 16 6 23 3 19 6 26 8 8 8

82 2 3 3 6 3 25 1 1 1 1 1 - - _ _ 2 2170 15 38 9 126 13 106 8 89 5 24 1 17 3 5 S 7 769 4 . 13 4 12 4 - - - - 4 1 - - 1 1 1 180 7 10 4 1 2 - - - - 5 1 - . _ _
63 3 28 2 25 4 8 1 _ _
340 26 128 21 73 36 56 9 8 2 12 5 41 5 30 14 3 315 1 14 3 6 3 - - 45 3 15 1 - - 1 1 _ _
63 14 100 13 64 20 10 2 81 7 20 2 2 1 4 3 5 5129 1
356 50 77 17 106 36 14 3 67 6 21 3 4 3 44 14 12 12

6 1 - - 3 2 1 0 1 4 1 - - - - 3 3 _ -
- - - - 11 1 2 2

40 2 22 4 33 11 - - 2 1 11 2 5 1 0 1 3 3512 21 41 11 89 31 2 2 19 4 5 2 14 6 19 6 _ _
17 4 36 4 32 10 - - - - 2 1 13 1 4 2 1 140 8 46 4 17 2 38 3 24 1 4 1 6 1 1 1 1 1585 43 123 18 99 45 32 6 7 1 20 9 133 11 21 18 11 1144 9 36 4 39 14 14 2 30 1 - - 4 2 5 4 2 2210 13 9 5 10 S 2 1 2 2257 5 7 2 64 7 - - - - - - 1 1 1 1 2 2446 47 68 15 99 28 13 2 103 8 9 3 2 1 11 10 6 6

117 6 44 3 12 5 14 3 7 1  4 2 - - - - - -
39 6 52 7 26 9 2 2  8 2  4 2  14 2 2 2 1 1
32 1 33 6 24 7 10 2 14 1 5 1 6 2 1 1 - -
143 2 1 1  - - - - - l i - - - - - ' .
122 8 42 5 66 10 1 1 55 4 17 2 1 1 1 1 1 1
8 4 1 1  7 5  - 3 2  6 2 - - - - - -

70 11 28 6 31 9 30 5 5 3 1 1 - - 10 4 3 3

87 4 - - 7 5  - -
22 2 71 1 7 1  - - - - - - 1 1 - - 1 1
16 4 11 2 32 9 18 2 3 2  - - 2 1 1 1 2 2
44 5 1 1  9 2  0 1  13 2 - - 1 1 - - 1 1
43 5 - - 1 1  32 1 - - - - 7 1 - - - -
98 1 - - 27 2 0 1  - - 3 1 - - - - - -
394 1 ........................................................ i l
84 3 - - - - - - - - - - - - -
104 14 61 5 19 6 30 3 1 1  8 1 1 1  10 3 2 2

32 4 111 6 14 8 3 1  2 2  6 1 9 2 3 2 2 2
91 6 15 2 4 3  - - - - 2 1 - - 5 2 3 3
51 8 47 5 16 7 5 3  13 6 9 1 3 1 2 2 - -

874 7 53 6 149 19 16 2 23 1 5 2 1 1 24 6 1 1
77 4 15 3 26 8 16 1 - - 10 2 - - 11 2 1 1
8 1 7 3  6 4  - - 19 2 - - S 2 - - 2 2

129 11 11 4 16 8 20 3 9 1  - - 1 1 1 1 2 2

59 8 37 5 61 11 3 1 19 5 2 1 46 2 1 1
48 10 2 2  4 6  15 1 28 3 - - -  - 1 1 1 1
63 7 20 3 3 2  - - - - - - - - - -
247 3 - - 15 3 - - - - 2 1 5 1 - -
88 10 21 4 25 12 - - - - 2 1 - - 3 2 - -

135 5 - - 2 2  - 3 1  - - - - - - - -
223 8 19 3 17 6 23 3 - - 24 2 6 3 3 3 3 3
46 5 12 1 21 12 23 3 - - 15 1 1 1 17 3 1 1
29 5 34 4 22 12 20 3 - 1 2  14 1 -  - 3 3
91 10 25 3 63 22 1 1 30 7 - - 25 1 3 3 3 3
47 5 1 1  - 38 1 - - -  - -  - i i
496 42 85 14 52 19 30 7 81 8 19 5 - - 3 4 5 5

33 6 42 8 41 26 33 7 3 2 2 2 83 6 23 5 9 9
11 2 81 4 3 2  - - - - 0 1 1 1 1 1
14 5 7 1  74 12 - - - - - 3  1 2 1 2 2
55 2 31 5 1 1  - - - - - - 49 1 - -
277 25 108 16 49 27 89 17 15 7 9 4 - - 24 8 10 10

25 3 39 6 8 2  20 2 - - - - - 1 1 2 2
27 5 23 4 27 14 77 7 1 1  9 1 - - 2 2 3 3
82 3 7 1  17 1 - - - - - - - - 1 4  2 - -
32 9 102 9 26 10 62 5 38 6 1 1 1 1
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KONKURSSIIN HAETTUJEN YRITYSTEN MÄÄRÄ (Y) JA HENKILÖKUNNAN MÄÄRÄ (H) NIISSÄ
LÄÄNI
KUNTAMUOTO
KUNTA

YH­
TEENSÄ
HEN­
KILÖ­
KUNTA

YRI­
TYK­
SET

MAA- JA 
METSÄ­
TALOUS

TEOLLI­
SUUS
KAIV.
TOIM.
ENERG.
HUOLTO

RAKEN­
TAMI­
NEN

KAUP­
PA

MAJOI­
TUS JA 
RAVIT- 
SEMIS- 
TOIM.

KULJE­
TUS JA 
TIETO­
LII­
KENNE

RAHOI­
TUS JA 
VAK. 
TOIM. 
KIINT. 
PUHT.

TEKN.
PALV.
JA
PALV.
LIIKE-
ELÄM.

MUUT
PALV.
JA
JULK.
HALL.

TUNTE­
MATON

H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y H Y

K O K O  M A A 2646 404 11 5 776 92 372 63 455 116 435 25 263 18 183 18 57 9 77 41 17 17KAUPUNGIT 1857 277 2 1 394 53 303 47 360 87 361 17 166 13 153 12 54 7 54 31 9 9MUUT KUNNAT 789 127 8 4 382 39 69 16 95 29 74 8 98 5 30 6 2 2 23 10 8 8
UUDENMAAN LÄÄNI
HELSINKI 705 77 - - 70 13 45 11 106 19 212 4 89 2 123 6 27 4 30 15 3 3VANTAA 138 16 - - 21 2 95 6 18 4 - - 1 1 - - 1 1 1 1 1 1HYVINKÄÄ 28 3 - - - - 11 1 2 1 . - - - 15 1 - - _
JÄRVENPÄÄ 38 6 - - 1 1 1 1 8 2 27 1 . _ _ _ 1 1 _ _
KARJAA 20 1 20 1KERAVA 26 2 - - - - 26 2PORVOO 40 3 - - - - - . 19 2 21 1
MUUT KAUPUNGIT 17 9 - - 6 2 0 1 8 3 1 1 2 2ORIMATTILA 15 3 - - - - 14 2 1 1MUUT KUNNAT 26 14 - 2 2 2 2 11 4 - - 2 1 5 1 1 1 1 1 2 2

TURUN JR PORIN DIANI
PORI 78 7 - - 28 3 - - 46 1 - • 2 1 _ _ - _ 1 1 1 1RAISIO 63 5 - - 54 2 3 1 4 1 1 1RAUMA 34 3 - - 33 2 1 1 _
SALO 15 2 - - - - - - 7 1 8 1 _ _
TURKU 59 11 - - 10 2 11 2 4 5 31 1 - - 2 1 _ _ _
MUUT KAUPUNGIT 25 12 - - 14 4 4 3 3 2 1 1 2 1 - - - - 1 1 _ _

SOMERO 23 2 - - - - - - 11 1 - - 12 1 _
MUUT KUNNAT 57 15 - - 39 7 1 1 5 4 10 1 - - - - - - 1 1 1 1

AHVENANMAA
HAMEEN LÄÄNI
LAHTI 20 6 - - 1 1 3 1 14 4 2 2 _
TAMPERE 57 26 - - 15 6 6 4 22 11 - - - - 12 3 - - 2 2 _ .
VIRRAT 30 3 • - 1 1 16 1 13 1MUUT KAUPUNGIT 22 8 - - • - 11 2 9 4 1 2 _
HOLLOLA 39 5 - - 34 1 2 1 0 1 2 2LEMPÄÄLÄ 21 3 - - 19 2 2 1NASTOLA 17 4 - - - - 7 1 9 2 1 1TAIMELA 63 1 63 1MUUT KUNNAT 16 11 - “ 6 2 4 3 1 1 - 1 1 - - - - 3 3 1 1
KYMEN LÄÄNI
KOTKA 45 10 - - 8 1 27 2 6 4 2 2 1 1 _
LAPPEENRANTA 35 5 - - - - 7 1 7 1 _ - 19 2 _ _ _ _ 1 _ _
MUUT KAUPUNGIT 17 2 - - - - 17 2MUUT KUNNAT 18 5 - - - - - 1 1 15 2 - - 1 1 - - 1 1 - -

MIKKELIN LÄÄNI 
HEINOLA

MUUT KAUPUNGIT 
JUVA
KANGASNIEMI 
RANTASALMI 
SAVONRANTA 
MUUT KUNNAT

22 2 - - 21 1 1 1 _ - _ _
9 3 2 1 3 1 - - 4 1

25 1 - - - - - - 25 1
28 1 - - - - 28 1 _
21 1 - - 21 1
17 1 - - 17 1
11 3 - - - - - - 2 1 - - - - 8 1 - - 1 1 - -

POHJ.-KARJALAN LÄÄNI
MUUT KAUPUNGIT 4 2

PYHÄSELKÄ 20 1
MUUT KUNNAT 10 3

3 1 - - - - 1 1  - - -  - -  -
20  1 -  -  -  -  -  - - - - - -
6 1 - 1 1  - - - - - - 1 1

KUOPION LÄÄNI 
KUOPIO 
VARKAUS 
JUANKOSKI 
LEPPÄVIRTA 
VARPAISJÄRVI 
KUUT KUNNAT

17 4 - - - -

30 2 - - 14 1
15 1 - - - -
29 1 - - 29 1
16 1 - - 16 1
15 3 5 1 8 1

16 1 
15 1

2 1
KESKI-SUOMEN LÄÄNI 
JÄMSÄ

MUUT KAUPUNGIT 
MUUT KUNNAT

VAASAN LÄÄNI 
ALAJÄRVI
KRISTIINANKAUPUNKI
SEINÄJOKI
UUSIKAARLEPYY
VAASA

MUUT KAUPUNGIT 
ALAHÄRMÄ 
EVIJÄRVI 
ISOJOKI
MUUT KUNNAT

OULUN LÄÄNI 
OULU

MUUT KAUPUNGIT 
HAUKIPUDAS 
PALTAMO 
PUDASJÄRVI 
MUUT KUNNAT

LAPIN LÄÄNI 
ROVANIEMI
MUUT KAUPUNGIT 

KOLARI
ROVANIEMEN MLK 
MUUT KUNNAT

17 1 - 17 1
3 2 - « 2 1 1 1

10 3 ** 2 1 “ “ 7 2

50 1 _ 50 1
25 1 - 25 1 - - - _
17 3 - - 4 1 12 1 1 1
20 2 - - 12 1 - - - - - . 8 1
16 5 - - - - - - 5 3 10 1 - - 1 1 - - - - - .
22 5 - - - - - - 5 3 12 1 5 1
16 1 - - 16 1
16 1 - - 16 1
23 1 - - 23 1
35 11 0 1 18 3 1 1 2 3 1 1 - 11 1 - - - 1 1

44 12 _ _ 19 1 5 2 7 4 9 2 . . . _ _ . 2 1 2 2
6 5 - - 3 3 - - 2 1 1 1 - -

19 2 - - 18 1 1 1 - - - - - -
22 3 - - 9 1 - - - - 13 2
38 3 - - 37 2 1 1 - -
44 13 2 1 16 4 2 2 5 4 - - - - 4 1 - - 14 1 - -

19 3 - - - - 1 1 3 1 15 1
22 5 - - 1 1 15 2 1 1 5 1
20 1 20 1
20 1 20 1 - - -  - -  - -  -
23 7 1 1 5 3 5 1 12 2
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